
K pronájmu, Byt 3+1, 69 m2
Číslo inzerátu (ID): 4305313 Datum vydání: 20.01.2025

Cena za nemovitost:

18 000 Kč



Lokalita:
Pelhřimov

Hledáte pěkné bydlení na pronájem a ještě Vás žádný byt
neoslovil?  pak nepřehlédněte.

V zastoupení majitele vám exkluzivně nabízíme krásný  byt o
velikosti 3 + 1, v prestižní části města Kamenice nad Lipou, v
malebném okrese Jindřichův Hradec. Tato unikátní nemovitost
disponuje osobním vlastnictvím a je součástí cihlového objektu v
velmi dobrém stavu.
Byt se nachází ve 2.patře (3NP). Volný od 1.3.2025.

Při vstupu do bytu okamžitě pocítíte atmosféru elegance a vkusu,
kterou dotváří pěkné vybavení. Celková plocha bytu činí 69 m2 .
Toto krásné bydlení zaručuje klid a pohodu. Bonusem je krásný
výhled do širokého okolí a parkování před domem.

Tento pronájem nabízí nejen pohodové bydlení, ale také vysoký
standard občanské vybavenosti v okolí.
Vytápění bytu je dálkové do teplovodních radiátorů.
Byt je ve výborném stavu, součástí bytu jsou plně funkční přípojky,
inženýrské sítě, městský vodovodní řád, elektřina a městská
kanalizace.
Procházet se budete po plovoucí podlaze a se sluníčkem budete
vstávat i usínat.
Nájemné činí 11 000,-Kč, topení a voda - 5 100,-Kč, elektřina - 1
900,-Kč. Celkem Vás bydlení v tomto útulném bytečku vyjde na 18
000,-Kč.

Tento jedinečný byt je skvělou příležitostí pro ty, kteří hledají
výjimečné bydlení spojené s luxusem a komfortem. V případě
zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

Kamenice nad Lipou je město v okrese Pelhřimov. Nachází se na
Českomoravské vrchovině při řece Kamenici, na trase úzkokolejné
tratě Obrataň – Jindřichův Hradec. Historické jádro města je
městskou památkovou zónou. Žije zde přibližně 3 700 obyvatel

Zaujala Vás tato nabídka?
Vychutnejte si jedinečnou atmosféru osobně.
Těším se na Vás na prohlídce!

ID inzerátu ESO: 4305313
Inzerát vydán: 20.01.2025
ID zakázky v RK: 405965
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 69 m2
Užitná plocha: 69 m2
Podlahová plocha: 69 m2
Zastavěná plocha: 786 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiřina Zapotoka

Cieslarová
Tel:

+420734769388
Email:

jirina.cieslarova@re-max.cz

RE/MAX Profil
Tel:

388 320 670
Adresa:

Vodňanská 36, 383 01

Prachatice
Web:

www.re-max.cz/profil


